永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
檢送「桃園縣老街溪河川教育中心教師環境教育專業研習」實施計畫1份，請本校教
師踴躍報名參加
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/10/6 10:04:32

主旨：檢送「桃園縣老街溪河川教育中心教師環境教育專業研習」實施計畫1份，請鼓勵所屬教師踴躍

報名參加，請  查照。

說明：

一、旨揭研習旨在結合桃園縣老街溪河川教育中心資源及專業師資，充實本縣教師環境教育專業知能

，了解環境永續發展之意涵。

二、參加對象：本縣各公私立高級中等以下學校教師及對環境教育有興趣之教師、社區大學相關師資

。

三、辦理時間：103年10月25日(六)、11月1日(六)上午9時至下午4時20分。

四、辦理地點：中壢國小行政大樓4樓視聽教室(桃園縣中壢市延平路622號)。

五、報名方式：請逕至本縣教師專業發展研習系統報名(報名學校：新榮國小)，參與人數計40人，全

程參與2天研習之教師將核予教師研習時數12小時。

六、本案聯絡人：老街溪河川教育中心盧小姐，電話︰03-4221469。

http://163.30.202.2 2024/5/2 20:26:14 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw